Приложение  к письму 
Администрации г.п. Пионерский 
от  02  сентября  2024г.   


Сведения о предоставлении информации в электронной форме о результатах рассмотрения обращений граждан и организаций, а также о мерах, принятых по таким обращениям, в раздел «Результаты рассмотрения обращений» информационного ресурса ССТУ.РФ  за август 2024 года


	№
п/п
	Наименование исполнительного органа государственной власти автономного округа, исполнительно-распорядительного органа муниципального образования
	Количество поступивших в орган обращений в течение отчетного периода
	Внесено записей о результатах рассмотрения вопросов, содержащихся в обращениях, в раздел «результаты рассмотрения обращений информационного ресурса ССТУ.РФ

	
	
	Всего
	Непосредственно от заявителя
	Из иных органов
	Всего
	Находится на рассмотрении
	Рассмотрено в отчетном периоде
	Направлено в иные органы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Муниципальное образование г.п.Пионерский
	10
	10
	0
	10
	1
	9
	0
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